

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/14
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Muradiye Mahallesi Toplu Taşıma Araçları İlave Güzergahı.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Terminaller ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF: Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Şube Müdürlüğünün 02.02.2017 tarih ve E.6995 sayılı yazılarında; Yunusemre Mahallesi Muradiye Mahallesinde bulunan Muradiye Sosyal Bilimler Lisesi ile Fen Lisesinde eğitim gören öğrenciler ile öğretmenlerin taleplerinde, Yunusemre İlçesi Muradiye Mahallesinde toplu taşımacılık hizmeti veren S.S.141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi hatlarından 22. Nolu Hattın Güzergahının söz konusu okullara kadar uzatılması hakkındaki teklif.

UKOME KARARI: Yunusemre ilçesi Muradiye Mahallesi Bağyolu üzerinde yeni eğitim ve öğretime başlayan Sosyal bilimler Lisesi ile Fen Lisesinde eğitim gören öğrenciler ile personelin, Muradiye ve Manisa merkeze ulaşımının sağlanması için, okulların açık olduğu dönemlerde sabah, öğleyin ve akşam giriş-çıkış saatlerinde Muradiye' den çıkışta ve Manisa istikametinden gelişte S.S.141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi yönetimince belirlenen saatlerde 22. Nolu hatta çalışan otobüslerin, söz konusu okul önlerine kadar güzergahının uzatılmasına, diğer saatlerde ise normal güzergahlarını kullanmalarına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Başkanı	 Üye Zahir AKSAKALLI 1.Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Yusuf ONAT İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YIKOBE Temsilcisi
 Üye Naydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Sakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Gözde ERDOĞAN ALOĞLU Hukuk Müşavirliği Temsilcisi	 Üye E. Müge TÜRKELİKUĞU Etüt ve Proj. Daire Başkanı	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Kartulus KURUCAY Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Yasin TOKDEMİR Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Hüseyin ÜSTÜN UKOME Şb. Müd. V.	 Üye Serdar AKÇAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Berker KARİPÇİN Ulş. Pln. Etüt- Proje Şb. Md.V.
 Üye Himmet GÜNEŞ Toplu Taşıma Şb. Müd V.			 Üye Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi (KATILMADI)	 Üye Saim UNCU Şof.ve Oto. Odası Temsilcisi

O N A Y
02.03/2017

Cengiz ERGÜN
Büyükşehir Belediye Başkanı